

**Darwin Consulting ApS**  
**Klokkestøbergade 11**  
**9000 Aalborg**

**CVR-nr. 42 50 55 36**

**Årsrapport for**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Godkendt på generalforsamlingen

17/4 2024

Dirigent:



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
-------------------------	---

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	2
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	4 - 7
--------------------------------	-------

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9 - 10
---------------	--------

Noter .....	11 - 12
-------------	---------

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 57.702 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	325.988	449.184
2 Personalemkostninger .....	<u>-235.101</u>	<u>-290.208</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	90.887	158.976
3 Afskrivninger .....	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	70.887	138.976
4 Finansielle indtægter, netto .....	<u>3.799</u>	<u>4.601</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	74.686	143.577
5 Skat af årets resultat .....	<u>-16.984</u>	<u>-31.680</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>57.702</u>	<u>111.897</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat til næste år .....	<u>57.702</u>	<u>111.897</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u>57.702</u>	<u>111.897</u>

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2023 Kr.	31/12 2022 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	40.000	60.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Deposita .....	0	24.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>40.000</b>	<b>84.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	64.652	89.042
Andre tilgodehavender .....	5.402	633
	70.054	89.675
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>642.771</b>	<b>557.958</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>712.825</b>	<b>647.633</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>752.825</b>	<b>731.633</b>

**BALANCE****PASSIVER**

Note	31/12 2023 Kr.	31/12 2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7 Anpartskapital .....	40.000	40.000
8 Overført resultat .....	593.729	536.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>633.729</b>	<b>576.027</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
9 Udskudt skat .....	8.800	13.200
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandørgæld .....	0	0
Mellemregning indehaver .....	79.703	93.060
Selskabsskat .....	21.384	36.080
Anden gæld .....	9.209	13.266
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>110.296</b>	<b>142.406</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>752.825</b>	<b>731.633</b>

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	198.959	265.062
Kørselsgodtgørelse .....	29.162	19.836
Andre personaleomkostninger .....	<u>6.980</u>	<u>5.310</u>
	<u>235.101</u>	<u>290.208</u>
Gennemsnitlig antal beskæftiget .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Goodwill .....	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER, NETTO:</b>		
Renteindtægter garantlyån Spks. Danmark .....	4.500	6.045
Renteindtægter Spks. Danmark .....	3	0
Renteindtægter, Sydbank .....	883	-1.179
Renteudgifter, SKAT .....	<u>-1.587</u>	<u>-265</u>
	<u>3.799</u>	<u>4.601</u>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	21.384	36.080
Udskudt skat .....	<u>-4.400</u>	<u>-4.400</u>
	<u>16.984</u>	<u>31.680</u>

**NOTER**

	31/12 2023 Kr.	31/12 2021 Kr.
<b>6. ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Goodwill</b>
Anskaffelsessum primo .....	100.000	100.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Afskrivninger primo .....	40.000	20.000
Årets afskrivninger .....	20.000	20.000
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>60.000</b>	<b>40.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>40.000</b>	<b>60.000</b>

**7. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	40.000	40.000
-----------------------	--------	--------

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**8. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	536.028	424.131
Overkurs ved emission .....	0	0
Overført jf. resultatdisponering .....	57.702	111.897
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>593.730</b>	<b>536.028</b>

**9. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	13.200	17.600
Årets regulering .....	-4.400	-4.400
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>8.800</b>	<b>13.200</b>

Det udskudte skatteaktiv hviler på skattemæssig merafskrivning på immaterielle anlægsaktiver

**10. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.